
平成２７年 ９月３０日 

 

 

ものづくり・商業・サービス革新補助金 

採択事業者 各 位 

 

茨城県地域事務局 

茨城県中小企業団体中央会 

ものづくり推進室 

 

「ものづくり等補助金事務説明会」の開催について 

 

 「ものづくり・商業・サービス革新補助金」に採択された事業者への標記説明会

を下記のとおり開催しますので、ご多忙中とは存じますが、必ずご出席下さるよう

ご案内申し上げます。本説明会では、事業実施上の留意事項並びに補助金に関する

事務処理等に関するご説明、質疑応答を予定しておりますので、事業実施の責任者

及び補助事業に関する経理処理等の実務担当者など２～３名程度でご出席頂きます

よう併せてお願い致します。 

なお、ご出席につきましては、別添の参加申込書にご記入頂き、１０月９日

（金）までに、ＦＡＸにて本会ものづくり推進室宛ご送信下さいますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１．日  時  平成２７年１０月１４日（水） 午後１時３０分～４時 

２．場  所  水戸京成ホテル 

         水戸市三の丸1-4-73（TEL：029‐226‐3111） 

       ※駐車場に限りがありますので公共交通機関のご利用をお願いいたします。 

 

［本件に関するお問い合わせ先］ 

茨城県地域事務局 茨城県中小企業団体中央会 ものづくり推進室 

  水戸市桜川２－２－３１ ミトコンチェルトビル１階 

ＴＥＬ：０２９－３０２－６６８１  ０２９－３００－１３５０ 

ＦＡＸ：０２９－２３３－５０２０ 

 



 

このままＦＡＸ（０２９－２３３－５０２０）してください。 
 

※ 説明会当日、受付の際、この用紙（記入済み）をご提示いただきます
ので、必ずご持参くださいますようお願いいたします。 

 
 

平成２７年  月  日 

 

 

茨城県地域事務局 

茨城県中小企業団体中央会 

 ものづくり推進室 行 

 

 

                受付番号：２６０８２１        
                 ※採否通知にてお知らせしている番号：２６０８２１ 

○○○○の下４桁を必ず記載してください。 

                貴 社 名： 

                住  所： 

                電話番号： 

                担当者名： 

 

 

ものづくり等補助金事務説明会 

参 加 申 込 書 

 

 

貴 社 名 役職 氏  名 備 考 

 

 

   

 

 

   

    

 

 

   


